+ *nigay* *I*ury haue miß habtay genoud genubestellen  
luy, das ylmisch wol alse faciliundt huy tekennen  
Muniz. *B*is Andenq; und am Landt sey, obwo  
Praegnduy landt und beliger zu standig, salt und gleich  
meijoy, das landt beliger also protection i. difit, und defens  
ipso jure und obeyt. *N*ach aber die fayne Draugt  
Ritterhaft und also Andenq; habeit. Dieselb  
niemandt andenq;, mit aymige foyung bei sich beym  
and alloy huy: Mayer de Advocate armata fay, nun fay und  
niemandt ay myne protection, difit und defensio, obwo  
dow fayb; Andenq; ad id est, und obwoleg fay  
beliger, und lebey huy Draugt ammey, 2 mod in form  
nis eleganter explicat Mart: Mayer. l. jam relato. n.  
601. cum aliquot seqq. *V*bi inter cetera in sequentia pro  
formaliter scribit: *C*icet Nobiles immediatis in cuiusli-  
bet territorio Principis habitent, in eore libera prædia re-  
arreas

habent, nullum tamen eis eos defensionis Ius Principi  
permittitur. Ratio est, quia hujusmodi Nobiles territorij  
Principem nusquam pro Magistratu suo, sed solum  
Imperatorem vel Imperialem Cameram et Jurisdictionis  
mis concurrentiam pro superiori recognoscunt. Indeque  
affellantur, diafragma non adal, diafragma Nauicula, Hoc  
etiam, Contra obitum Mittal, diafragma. Atque i. Mandamus  
trans Contra obitum, pug. Et pauci post: Cum igitur liberi  
siti Nobiles Immediate Imperio subjecti Principes territu-  
rum pro Domine suis, nulla ratione agnoscant sed plena  
libertate fruantur et vero Ius ordinariae protectionis,  
deinde Comitatus, ratione duntaxat subjectivis ac jurisdictionis  
non in aliquem competentis locum habeat, consequitur  
tales Principes, jus defensionis in alienas personas non  
habere, per auditoriales ex scriptoribus et Imperii consti-  
tutiones ibidem productas: Per qua bracchii tractabimur  
de tu prima huic contrariae objectioni satisficeri poterit.

Fürs ander, möglar für bestärkung ihres Leidens, wog.  
Durch und angemessen Bieng: Difiz' und Difiz' und  
der Engelsburg, long' von dem Lande Sachsen, gaga, jura  
sob' rygma hys et pass, mögl' gaudiu' before Edict: Rundt  
Velleligon Brüder textus, plaus' wog, man hab'lic' un-  
progen' wortley, für umblig C. ex parte c. recepimus.  
S. ult: ex de privil: l. ut am. ff. de justi. et Tur: l. metum.  
I. S. licet. ff. de ev. quod met: ca. l. desertorem. S. ult:  
ff. de re milit: l. 2. Et: de excusi mun: tot: tit: C. de  
domest: ei protect: prout hos textos ver post alios ad nos  
propositum novisse late nidevit M. Mayer, jam et cap.  
d. cap: b. n. 247. cum s. scqq.

S. hui abru' passo textus vel poterit, das für hui  
mög' hys leid' und auf'fall, spars' grame leue' besaf' und  
anweng' landay, hui' Watz' dianing sofind' hys, landay  
und' grame leue' al'ys der' und' hys' valv' hys' nech,  
und' hys'  
ob' hys'  
dianing' dianing' hys' hys' hys' hys' hys' hys' hys' hys'  
de conse' summo Pontificis praestito, qui tamen ob id  
a Diocesi Jurisdictione regulariter non excepti sunt.

de protectione

de protectione item militum. Magistro militiae sub formis  
capitis debita, et consimilibus. Consilium de legibus et iuris  
governis regnorum; iuris factis et iure publico. Consilium  
legibus locis, non habent juri causa calumniae aut al-  
lacionis tamen. P. Frider. sapientia d. tr. de Mandatis libri  
cap. 14. n. 3. et 4. G. Gumpelz. Heimer. Discept. de Iure  
Client. Concl. 2. et latius M. Mayer. plurimes citi capi-  
t. n. 307. cum 3. seqq. an Academias Viatorum bullam, quae de  
juri regum, ne aliorum scinia. totius cum fastidio expilar  
oporteat.

Et in dritten. moestay ang. iugis dicitur de statu  
cuius Regnorum etiam auctoritates, sive civitatis solida  
protectione Cauday Codex, locis simpliciter et indefiniti  
bullet. Dux jadwag. Vratislaw. etiam illas pro  
utrumque locis, non habens, propter ultra amplitudinem  
territorii. etiam in vniuersitate regis. Quod integrum Consilio de  
defensio. sive in Caudayibus. Quod integro Consilio de  
fendit Hier. Schurpff. suprarelativo Cons. 23. Centr.  
Gail. 2. pr. Off. 54. et discursus M. Wesenbeck. Consil.  
n. 23. lib. 1. et Cons. 170. n. 12. Riger. Siselin. Consil.  
8. n. 107 et Cons. 19. n. 145. et seq. Vol. 3. Simon. Consil.  
post Consil. Modest. Pict. Consil. 19. Vol. 1. M. Stephan  
in quatuor ex Instit. Imper. Centr. Off. 25. et de Juris  
lib. 2. part 2. n. 129. Jacob. Werner. Killing de-  
Van Erben. Castrensi. discursus 14. n. 14. M. Coler. ad  
cum non licet n. 9. et seq. extra de Proscriptis Jacob.  
Thomini. Cons. 18. n. 49. lib. 1. Albert. Brun. Consil.  
Feudi. 86. n. 2. Monach. Cons. 32. n. 4. Vol. 1. Rot.  
a Vall. Cons. 1. n. 45. et seq. Vol. 1. Warm. ab Errone  
in meditati. pro foedere libri 2. cap. 1. n. 42. cum seq.  
Cum plurimi concordantib. quos referunt Gerlach. Re-  
dorff ad Turcam Bullam d. conclusio 99. v. quatinus  
contrarium sustineant. et latius M. Mayer plurimes  
cit. cap. b. n. 245. cum seq. Et iugis ubi abegit  
Witnag. M. jugis eius 23. vniuersitate annus 300. et seq.  
M. Wittig. huius. abegit. etiam iugis et iure publico. et  
alio